Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará

LISTA PRELIMINAR DE ELEITORES

A  Comissão  Eleitoral  designada  pela  Portaria  Nº  020/2021/GAB/CAMPUS  BREVES,  DE  10  DE
FEVEREIRO DE 2021, no uso de suas atribuições, torna público a lista preliminar de eleitores aptos
a  votar  das  categorias  docentes,  técnico-administrativos  e  discentes,  referente  ao  Processo
Eleitoral de escolha de membros do Conselho Diretor do Campus Breves, regido pelo Edital Nº
03/2021, conforme anexo.

Breves, 13 de julho de 2021.

Comissão Eleitoral – Conselho Diretor IFPA Campus Breves
Portaria nº 020/2021/GAB/CAMPUS BREVES, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021

IFPA/Campus Breves: Rua Antônio Fulgêncio, SN. Parque Universitário – Breves/PA - CEP: 68.800-000
Tel.: (91) 99159-5510 / Site: breves.ifpa.edu.br / E-mail: dg.breves@ifpa.edu.br